

# **Familien Nørgaard ApS**

**Kolbæk Mark 98  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 42 11 06 71**

**Årsrapport for 2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. november 2025

---

Kristian Klahn Nørgaard  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	4
Balance pr. 30. juni 2025	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Familien Nørgaard ApS  
Kolbæk Mark 98  
8800 Viborg

CVR-nr.: 42 11 06 71

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Kristian Klahn Nørgaard

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank  
St. Sct. Peder Stræde 4  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 5.871, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 236.936.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig likviditet for det kommende år, hvorfor årsrapport er aflagt efter reglerne om going concern.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.763</b>	<b>-3</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.763</b>	<b>-3</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		27.321	0
Finansielle indtægter	2	11.697	13
Finansielle omkostninger		<u>-30.384</u>	<u>-110</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.871</b>	<b>-100</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.871</u></b>	<b><u>-100</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>5.871</u>	<u>-100</u>
		<b><u>5.871</u></b>	<b><u>-100</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>27.322</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>27.322</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>27.322</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		232.103	339
Selskabsskat		<u>10.000</u>	<u>30</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>242.103</u>	<u>369</u>
Værdipapirer		<u>701</u>	<u>18</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u>701</u>	<u>18</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>67</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>242.871</u>	<u>388</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>270.193</u>	<u>388</u>

## Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		<u>-276.936</u>	<u>-283</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-236.936</b></u>	<u><b>-243</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		267.637	370
Anden gæld		<u>239.492</u>	<u>261</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>507.129</b></u>	<u><b>631</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>507.129</b></u>	<u><b>631</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>270.193</b></u></u>	<u><u><b>388</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om dagsværdi	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-282.807	-242.807
Årets resultat	<u>0</u>	<u>5.871</u>	<u>5.871</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u><u>40.000</u></u></b>	<b><u><u>-276.936</u></u></b>	<b><u><u>-236.936</u></u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	10.830	13
Andre finansielle indtægter	<u>867</u>	<u>0</u>
	<u><b>11.697</b></u>	<u><b>13</b></u>

### 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig likviditet for det kommende år, hvorfor årsrapport er aflagt efter reglerne om going concern

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
<b>5 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>17.923</u>	<u>99</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-1.176</u>	<u>-20</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>701</u>	<u>18</u>



**Noter**
